一般社団法人 情報通信設備協会
東海地方本部 会員各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、２０２４年１月１日に発生しました能登半島地震に際し、

被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

弊協会では、新春を迎えるにあたり、賀詞交歓の場として、１月

２３日（火）にサイプレスガーデンホテルにおいて「新年名刺交換

会」を開催予定でしたが、能登半島地震の被害状況の深刻さと、ご

来賓に予定しておりました皆様の参加が難しくなった事などを鑑

み、中止させていただく事といたしました。

ご出席を予定されていた皆様には、誠にご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、今後

とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

また、被災地の一日も早い復旧を心からお祈り申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

２０２４年１月１１日

一般社団法人 情報通信設備協会

東海地方本部長  井上  新一